«ИНТА»  КАР  КЫТШЛÖН                       АДМИНИСТРАЦИЯ

   МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА     МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

                АДМИНИСТРАЦИЯ                     ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ИНТА»

ШУÖМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

             14 июля 2016 года                № 7/1539
       169840, Республика Коми, г.Инта

О внесении изменений в постановление

администрации муниципального образования

городского округа «Инта» от 18.05.2011

№ 5/1043 «Об утверждении Порядка ведения

муниципальной долговой книги муниципального

образования городского округа «Инта»»

Руководствуясь статьями 120 и 121 Бюджетного кодекса Российской Федерации и

в целях ведения единой системы учета и регистрации муниципальных долговых

обязательств муниципального образования городского округа «Инта»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения в постановление администрации муниципального образования

городского округа «Инта» от 18.05.2011 № 5/1043 «Об утверждении Порядка ведения

муниципальной долговой книги муниципального образования городского округа «Инта»

следующего содержания:

1.1. второй абзац пункта 7 приложения к постановлению изложить в следующей

редакции:

«Информация о долговых обязательствах, отраженных в Долговой книге, может

быть размещена в сети Интернет, а так же по соответствующим запросам передана

органам исполнительной и законодательной власти Российской Федерации и

Республики Коми. Иным заинтересованным лицам сведения, содержащиеся в Долговой

книге, предоставляются по их запросам по указанию главы муниципального образования

городского округа «Инта» или руководителя администрации муниципального

образования городского округа «Инта».».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника

Финансового управления администрации муниципального образования городского

округа «Инта» О.В. Барабаш.

И.о.руководителя администрации       Л.В.Титовец